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INFORME DE AUDITORIA,
CUENTAS ANUALES E INFORME DE GESTION



























10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



GESTION DE CAPITAL RIESGO DEL PAIS VASCO SGECR, S.A.

LIQUIDACION DE LOS PRESUPUESTOS
DE CAPITAL Y DE EXPLOTACION
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MEMORIA DEL GRADO DE CUMPLIMIENTO
DE LOS OBJETIVOS PROGRAMADOS
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GESTION DE CAPITAL RIESGO DEL PAIS VASCO SGECR, S.A.

OBJETIVOS PROGRAMADOS Y SU CUANTIFICACION

Los objetivos programados para el afio 2010 se pueden dividir en dos fases: captacién de fondos e inversion de
los mismos.

En la fase de captacion se estimaban captaciones de fondos en funcion de las necesidades de inversion.

En la fase de inversion estaba prevista una inversion de 9 millones de € en 15/20 empresas.

GRADO DE CUMPLIMIENTO DE LOS OBJETIVOS

En el ambito de la captacion de fondos, se ha incrementado el patrimonio desembolsado en EZTEN, F.C.R. en
21,4 millones de €.

Por otra parte, se ha tomado participacion o concedido préstamos a 28 sociedades por un importe global de
27,27 millones de €.
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